
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

(МАОУ СОШ № 4)

ПРИКАЗ

27.09.2022 Покачи № 359-0

О внесении изменений в приказ директора школы
от 28Л1.2019 года № 368/1
«О создании консультационного центра»

Во исполнение постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры от 29.04.2016 № 134-п «Об оказании методической, психолого
педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям (законным 
представителям), обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме 
семейного образования, в том числе в дошкольных образовательных и 
общеобразовательных организациях», в связи с изменениями кадрового состава 
специалистов школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ директора МАОУ СОШ №4 от 28.11.2019 года № 368/1 

«О создании консультационного центра» изложив п.З в следующей редакции:
«3.Утвердить состав Консультационного пункта:
Председатель консультационного пункта:
Романова Е.В. - педагог-психолог;
Члены консультационного пункта:
Крецул Е.С. - педагог-психолог;
Лебедева Ю.С. - социальный педагог;
Шкуропатова Е.А. - учитель-дефектолог.
2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Демакову

С.С.

Директор школы

С приказом ознакомлены:/у 
Демакова С. С.
Романова Е.В.
Крецул Е.С.
Лебедева Ю. С. 
Шкуропатова Е.

О.Н. Гуржеева


